
Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2024 

Pardubický krajský kuželkářský svaz 
(oficiální výsledky mistrovství Pardubického kraje 2024) 

 

Muži, Česká Třebová, 27. ledna 2024 
              

1. Januška Milan TJ Jiskra Hylváty 1161 568 593 779 382 7 

2. Sukdolák Tomáš SK Kuželky Přelouč 1158 590 568 769 389 9 

3. Müller Tomáš SK Rybník 1148 566 582 775 373 12 

4. Vaněk Milan TJ Tesla Pardubice 1146 572 574 776 370 10 

5. Kaplan Zdeněk TJ Jiskra Hylváty 1131 582 549 758 373 2 

6. Kmoníček Jiří TJ Lok. Č. Třebová 1115 581 534 733 382 5 

7. Hubáček Martin TJ Tesla Pardubice 1106 563 543 733 373 10 

8. Müller Lukáš SK Rybník 1080 566 514 724 356 17 

9. Zelinka Jakub KK Svitavy 561 561  375 186 5 

10. Beránek Ladislav KK Vysoké Mýto 561 561  382 179 2 

11. Talacko Michal TJ Tesla Pardubice 552 552  374 178 4 

12. Kolář Václav SK Rybník 548 548  370 178 5 

13. Hetych Jiří ml. TJ Lok. Č. Třebová 547 547  355 192 6 

14. Pražák Tomáš TJ Jiskra Hylváty 538 538  361 177 5 

15. Jarolím Tomáš SK Kuželky Přelouč 536 536  382 154 15 

16. Miláček Petr SK Kuželky Přelouč 535 535  371 164 4 

17. Kmoníček Jan TJ Lok. Č. Třebová 531 531  349 182 6 

18. Krátký Vlastimil KK Svitavy 524 524  370 154 3 

19. Válek Zdeněk KK Svitavy 520 520  363 157 13 

20. Brzlínek Tomáš KK Vysoké Mýto 515 515  346 169 5 

21. Novák Milan KK Svitavy 511 511  367 144 18 

22. Hanuš Petr SK Kuželky Přelouč 505 505  362 143 10 

23. Bartheldi Leoš KK Vysoké Mýto 494 494  344 150 10 

24. Veselý Vít TJ Tesla Pardubice 475 475  337 138 15 

 
M ČR 2024 se koná ve Vracově ve dnech 11. až 12. května 2024. Právo postupu mají první dva dle 
celkového pořadí. Milanovi i Tomášovi přeji hodně zdaru a hlavně postup do finálové části M ČR. 
 

 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2024 

Ženy, Přelouč, 6. ledna 2024 
 

1. Venclová Monika TJ Jiskara Hylváty 585 382 203 6 

2. Martinkevič Dana TJ Lok. Č. Třebová 567 389 178 2 

3. Kovářová Klára KK Svitavy 526 355 171 4 

4. Wiedermannová Hana TJ Lok. Č. Třebová 515 349 166 4 

5. Bulisová Jana TJ Tesla Pardubice 491 360 131 13 

6. Jetmarová Iva KK Svitavy 490 338 152 7 

7. Brabcová Ivana TJ Tesla Pardubice 482 329 153 10 

8. Nováková Martina TJ Tesla Pardubice 460 332 128 13 

9. Komprsová Andrea TJ Jiskara Hylváty 409 295 114 15 
 
M ČR 2024 se koná Šumperku ve dnech 11. až 12. května 2024. Právo postupu mají první tři dle 
celkového pořadí. 

 

Seniorky, Přelouč, 6. ledna 2024 
 

1. Drábková Marie TJ Tesla Pardubice 479 339 140 12 

2. Krumlová Hana TJ Tesla Pardubice 438 315 123 16 

3. Plchová Ivana KK Svitavy 423 309 114 22 

 
M ČR 2023 se koná v Horním Benešově  11. května 2024. Právo postupu mají první dvě 
účastnice.  
 
 

 

 

 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2024 

Senioři, Přelouč, 28. ledna 2024 
 

1. Zubalík Karel TJ Lok. Č. Třebová 530 365 165 5 

2. Lang Karel SK Kuželky Přelouč 521 336 185 6 

3. Šiška Bedřich TJ Tesla Pardubice 515 341 174 10 

4. Kašpar Václav KK Vysoké Mýto 512 365 147 8 

5. Havlas Jaroslav SK Kuželky Přelouč 508 353 155 9 

6. Novák Milan TJ Tesla Pardubice 504 329 175 7 

7. Kaplan Jaroslav TJ Jiskra Hylváty 492 343 149 10 

8. Jukl Jindřich KK Svitavy 484 361 123 14 

9. Hetych Jiří st. TJ Lok. Č. Třebová 480 324 156 7 

10. Ledajaks Josef KK Vysoké Mýto 479 343 136 14 

11. Číž Zdeněk SK Rybník 472 315 157 11 

12. Suchomel Josef SK Kuželky Přelouč 472 341 131 13 

13. Turek Jiří TJ Tesla Pardubice 470 333 137 16 

14. Bačovský Lubomír KK Svitavy 455 345 110 13 

15. Škopek Stanislav SK Kuželky Přelouč 453 316 137 9 

16. Škuta Vendelín SK Kuželky Přelouč 447 325 122 22 

17. Vaněk Miloslav TJ Tesla Pardubice 443 320 123 18 

18. Doležal Pavel KK Vysoké Mýto 408 303 105 17 

19. Pustaj Milan SK Rybník 394 303 91 27 

M ČR 2024 se koná v Aši ve dnech 11. až 12. května 2024. Právo postupu mají první dva dle 
celkového pořadí. Karel Lang účast odmítl, takže dalším postupujícím je Bedřich Šiška. 

 

 

 

Juniorky, Přelouč, 27. ledna 2024 

Tak bohužel ani letos se žádná juniorka neobjevila, a proto v Dačicích ve dnech 4. až 5. ledna 
2024 bude naše zástupkyně chybět. 

 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2024 

Junioři, Přelouč, 27. ledna 2024 
 

  1. Sukdolák David SK Kuželky Přelouč 562 381 181 6 

  2. Hýbl Miloslav TJ Lok. Česká Třebová 547 365 182 4 

  3. Bezdíček Adam TJ Lok. Česká Třebová 535 328 207 7 

  4. Sokol Jakub TJ Lok. Česká Třebová 224 181 43 12 

       

Postup na M ČR 2024, které se koná ve Vrchlabí ve dnech 4. až 5. května 2024 si vybojovali 
první dva dle celkového pořadí. 

 

Dorostenky, Česká Třebová, 7. ledna 2024 

  1. Zelinková Lucie KK Svitavy 531 373 158 8 

  2. Kolářová Karolína SK Rybník 524 339 185 5 

  3. Nováková Monika TJ Tesla Pardubice 505 358 147 16 

  4. Maixnerová Nikola TJ Tesla Pardubice 457 336 121 14 

  5. Bodorová Kamila KK Vysoké Mýto 422 319 103 24 

  6. Vacková Tereza TJ Jiskra Hylváty 351 262 89 30 

.  

M ČR 2024 se koná v Odrách ve dnech 4 až 5. května 2024. Právo postupu má první dle 
celkového pořadí. 

 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2024 

Dorostenci, Česká Třebová, 7. ledna 2024 

  1. Morávek Vojtěch TJ Jiskra Hylváty 573 383 190 5 

  2. Komprs Jiří TJ Jiskra Hylváty 554 378 176 10 

  3. Šípek Anthony TJ Jiskra Hylváty 537 359 178 8 

  4. Motyčka Matyáš SK Rybník 532 369 163 10 

  5. Gulyas Karel SK Rybník 528 379 149 9 

  6. Dvořák Kamil TJ Tesla Pardubice 499 351 148 11 

  7. Třasák Štěpán TJ Lok. Č. Třebová 495 340 155 11 

  8. Číp Adam TJ Lok. Č. Třebová 474 306 168 17 

  9. Miláček Jakub SK Kuželky Přelouč 473 336 137 14 

 10. Babayev Imamadin TJ Jiskra Hylváty 471 327 144 12 

 11. Dalecký Lukáš SK Kuželky Přelouč 426 330 96 24 

 12. Musil Vít TJ Tesla Pardubice 422 303 119 19 

 13. Kalina Karel TJ Lok. Č. Třebová 397 305 92 24 

 14. Krejčí David TJ Lok. Č. Třebová 295 210 85 41 

Dorostenci se letos opět zúčastnili v celkem slušném počtu. M ČR 2023 se koná v Kamenici nad 
Lipou ve dnech 4. až 5. května 2024. Právo postupu má první dle celkového pořadí. Pokud si 
Vojta Morávek zajistí postup z Českém poháru dorostu na M ČR, získá tak další postupové místo 
pro svého oddílového kolegu Jirku Komprse. Takže uvidíme, jak to dopadne. 

 
 
 

Žákyně, Česká Třebová, 28. ledna 2024 
 

1. Dalecká Tereza SK Kuželky Přelouč 400 271 129 12 

2. Kolářová Laura SK Rybník 388 259 129 8 

3. Komprsová Adéla TJ Jiskra Hylváty 381 276 105 13 

4. Miláčková Karolína SK Kuželky Přelouč 311 214 97 22 

Letošní účast byla oproti loňsku o jednu dívku vyšší. M ČR 2024 se koná v Poděbradech ve 
dnech 27. až 28. dubna 2024. S ohledem na skutečnost, že Tereza Dalecká nesplňuje podmínku 
věku pro účast na M ČR, přechází právo postupu na Lauru Kolářovou. Prosím o potvrzení její 
ochoty se M ČR zúčastnit. 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2024 

 

Žáci, Česká Třebová, 28. ledna 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účast žáků slušná. M ČR 2024 se koná v Šanově ve dnech 27. až 28. dubna 2024. Právo 
postupu má první dle celkového pořadí. Pokud si Miroslav Kolář zajistí postup na M ČR z Poháru 
mladých nadějí, a zatím je to reálné, získá tak další postupové místo pro svého oddílového kolegu 
Ondřeje Herrmana. Takže uvidíme, jak to dopadne. 

 

 

  1. Kolář Miroslav SK Rybník 462 312 150 4 

  2. Herrman Ondřej SK Rybník 414 305 109 8 

  3. Babayev Said TJ Jiskra Hylváty 398 277 121 8 

  4. Dastych Ondřej KK Vysoké Mýto 397 271 126 10 

  5. Kříž Matyáš SK Rybník 396 280 116 14 

  6. Pietkiewitz Adam SK Rybník 385 250 135 12 

  7. Motl Filip SK Rybník 366 261 105 15 

  8. Gulyas Radim SK Rybník 345 239 106 14 

  9. Šindelka David SK Rybník 336 226 110 15 

 10. Kyncl Ondřej TJ Lok. Č. Třebová 333 234 99 12 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2024 

 

 

Přihlášku s postupujícími našeho kraje na M ČR zašlu na všechny oddíly po skončení 
všech pohárů, ze kterých se postupuje na M ČR (PMN, ČPD a PJ).  

Pokud někdo z těch, kteří si právo postupu na M ČR 2024 již vybojovali, nemá 
o účast na M ČR zájem, dejte mně to obratem vědět. 

Na závěr přeji všem postupujícím hodně pěkných výkonů a úspěchů pro náš kraj na mistroství 
republiky. Rozpisy mistrovství republiky v jednotlivých kategoriích jsou k dispozici na webových 
stránkách České kuželkářské asociace na adrese https://www.kuzelky.cz. 

 

Zpracoval: Jiří John 

V Ústí nad Orlicí 29. ledna 2024 

https://www.kuzelky.cz/

